
第19回いわき市ジュニアバドミントン大会 小学生の部

令和６年２月１２日 いわき市立総合体育館

勝 敗
男子シングルスＡクラス

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

遠藤 想空

遠 藤 永 山

菅野 陽翔

菅 野 藤 田

渡邉 彰仁

渡 邉
M 0-4

G 0-8

P 0-168

×

○

Ｘ-

Ｘ-

-Ｘ

-Ｘ

×

○

Ｘ-

Ｘ-

-Ｘ

-Ｘ

×

○

Ｘ-

Ｘ-

-Ｘ

-Ｘ

×

○

Ｘ-

Ｘ-

-Ｘ

-Ｘ

M 4-0

G 8-0

P 168-55

○

×

21-16

21-17

16-21

17-21

○

×

21- 5

21- 6

5-21

6-21

○

×

21- 7

21- 4

7-21

4-21

M 3-1

G 6-2

P 159-70

○

×

21- 6

21- 6

6-21

6-21

○

×

21- 6

21-10

6-21

10-21

M 1-3

G 2-6

P 92-126

×

○

14-21

13-21

21-14

21-13

M 2-2

G 4-4

P 111-111

勝 敗
男子シングルスＡクラス

Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

齊藤 梨靖

齊 藤

高萩 慎

高 萩

鈴木 雄大

鈴 木

雲籐 世真

雲 籐

荒川 晃匡

荒 川
M 4-0

G 8-0

P 168-52

○

×

21-14

21-12

14-21

12-21

○

×

21- 4

21- 3

4-21

3-21

○

×

21- 4

21- 3

4-21

3-21

○

×

21- 5

21- 7

5-21

7-21

M 3-1

G 6-2

P 152-99

○

×

21-15

21- 6

15-21

6-21

○

×

21- 6

21- 3

6-21

3-21

○

×

21- 9

21-18

9-21

18-21

M 1-3

G 2-7

P 102-184

○

×

17-21
21-19
21-18

21-17
19-21
18-21

×

○

10-21

5-21

21-10

21- 5

M 0-4

G 1-8

P 83-185

×

○

0-21

9-21

21- 0

21- 9

M 2-2

G 4-4

P 123-108

勝 敗
男子シングルスＡクラス

Ｃ ブ ロ ッ ク

順

位

三瓶 遥斗

三 瓶

田村 優典

田 村

西村 龍希

西 村

蛭田 楓真

蛭 田

鈴木 煌大

鈴 木
M 4-0

G 8-0

P 168-94

○

×

21- 3

21-12

3-21

12-21

○

×

21-10

21-19

10-21

19-21

○

×

21- 8

21-18

8-21

18-21

○

×

21-11

21-13

11-21

13-21

M 0-4

G 1-8

P 108-188

×

○

21-19
20-22
13-21

19-21
22-20
21-13

×

○

13-21

14-21

21-13

21-14

×

○

5-21

7-21

21- 5

21- 7

M 2-2

G 4-5

P 153-175

○

×

21-18

21-19

18-21

19-21

×

○

11-21

9-21

21-11

21- 9

M 1-3

G 2-6

P 122-153

×

○

8-21

9-21

21- 8

21- 9

M 3-1

G 6-2

P 150-91

男子シングルスＡクラス 決勝トーナメント

０ ２

21-12
21-14

21- 7
21-10

０

２

21-12
21- 9

０

２

21-10
21- 6

０

２

21- 7
21- 7

２

０



第19回いわき市ジュニアバドミントン大会 小学生の部

令和６年２月１２日 いわき市立総合体育館

勝 敗
男子シングルスＢクラス

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

杉本 雅空

杉 本

村上 智哉

村 上 大和田

遠藤 蒼空

遠 藤

（ Ｇ Ｐ Ｗ ）

M 4-0

G 8-0

P 168-54

○

×

21- 8

21- 5

8-21

5-21

○

×

-Ｘ

-Ｘ

Ｘ-

Ｘ -

○

×

21-10

21- 8

10-21

8-21

○

×

21-14

21- 9

14-21

9-21

M 1-3

G 3-6

P 141-146

○

×

-Ｘ

-Ｘ

Ｘ-

Ｘ -

×

○

12-21
22-20
19-21

21-12
20-22
21-19

×

○

17-21

16-21

21-17

21-16

M 0-4

G 0-8

P 0-168

×

○

Ｘ-

Ｘ-

-Ｘ

-Ｘ

×

○

Ｘ-

Ｘ-

-Ｘ

-Ｘ

M 2-2

G 5-5

P 174-151

×

○

21-14
18-21
13-21

14-21
21-18
21-13

M 3-1

G 6-3

P 163-127

勝 敗
男子シングルスＢクラス

Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

古川 颯琉

古 川

池田 圭輔

池 田

遠藤 昂大

遠 藤

田村 謙昌

田 村

遠藤 暖斗

遠 藤

M 4-0

G 8-0

P 168-72

○

×

21- 9

21-10

9-21

10-21

○

×

21- 8

21-11

8-21

11-21

○

×

21-10

21- 5

10-21

5-21

○

×

21- 8

21-11

8-21

11-21

M 1-3

G 3-6

P 150-174

×

○

14-21

19-21

21-14

21-19

×

○

21-23
21-16
14-21

23-21
16-21
21-14

○

×

21-14

21-16

14-21

16-21

M 3-1

G 6-3

P 157-152

○

×

9-21
21-17
24-22

21- 9
17-21
22-24

○

×

21- 8

21- 9

8-21

9-21

M 2-2

G 5-5

P 177-172

○

×

21-10

21-10

10-21

10-21

M 0-4

G 0-8

P 86-168

勝 敗
男子シングルスＢクラス

Ｃ ブ ロ ッ ク

順

位

根本 浩佑

根 本

木幡 力都

木 幡

大河内 奏

瀬谷 涼我

瀬 谷

坂 本 匠

坂 本

M 4-0

G 8-0

P 168-75

○

×

21- 5

21-12

5-21

12-21

○

×

21-10

21-11

10-21

11-21

○

×

21- 5

21- 7

5-21

7-21

○

×

21-10

21-15

10-21

15-21

M 1-3

G 3-6

P 141-150

×

○

21-15
10-21
14-21

15-21
21-10
21-14

○

×

21- 3

21- 6

3-21

6-21

×

○

19-21

18-21

21-19

21-18

M 2-2

G 4-5

P 148-140

○

×

21- 3

21- 8

3-21

8-21

×

○

11-21

17-21

21-11

21-17

M 0-4

G 0-8

P 44-168

×

○

4-21

8-21

21- 4

21- 8

M 3-1

G 6-2

P 151-119

勝 敗
男子シングルスＢクラス

Ｄ ブ ロ ッ ク

順

位

根本 一輝

根 本 遠 藤

矢内 陽樹

矢 内 小鍛冶

M 2-1

G 5-2

P 132-89

○

×

21-19

21- 7

19-21

7-21

×

○

21-14
13-21
14-21

14-21
21-13
21-14

○

×

21- 4

21- 3

4-21

3-21

M 1-2

G 2-4

P 82-107

×

○

9-21

5-21

21- 9

21- 5

○

×

21-10

21-13

10-21

13-21

M 3-0

G 6-1

P 140-67

○

×

21- 2

21- 3

2-21

3-21

M 0-3

G 0-6

P 35-126



第19回いわき市ジュニアバドミントン大会 小学生の部

令和６年２月１２日 いわき市立総合体育館

勝 敗
順

位

遠藤 大世

遠 藤

鎌 田 光

鎌 田 大和田

星 幸 佑

星

M 3-0

G 6-0

P 90-46

○

×

15- 9
15- 8

9-15
8-15

○

×

15- 5
15- 5

5-15
5-15

○

×

15-10
15- 9

10-15
9-15

M 1-2

G 2-4

P 65-78

○

×

15-10
15- 8

10-15
8-15

×

○

9-15
9-15

15- 9
15- 9

M 0-3

G 0-6

P 41-90

×

○

6-15
7-15

15- 6
15- 7

M 2-1

G 4-2

P 79-61

男子シングルスＢクラス 決勝トーナメント

１ ２

21-14
20-22
21-18

22-24
21-16
21-14

２

１

21-13
16-21
21- 7

１

２

21- 8
21-10

２

０

19-21
21-10
21-16

１

２

21-17
21- 5

２

０

21-16
21-11

０

２



第19回いわき市ジュニアバドミントン大会 小学生の部

令和６年２月１２日 いわき市立総合体育館

勝 敗
女子シングルスＡクラス

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位
門 馬

井上 玲実

井 上

木幡 維音

木 幡 矢之目

M 3-0

G 6-0

P 126-19

○

×

21- 2

21- 2

2-21

2-21

○

×

21- 2

21- 3

2-21

3-21

○

×

21- 4

21- 6

4-21

6-21

M 0-3

G 0-6

P 41-126

×

○

15-21

6-21

21-15

21- 6

×

○

6-21

10-21

21- 6

21-10

M 1-2

G 2-4

P 68-105

×

○

6-21

15-21

21- 6

21-15

M 2-1

G 4-2

P 94-79

勝 敗
女子シングルスＡクラス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

猪狩 玲那

猪 狩

伊藤 穂紀

伊 藤

澁谷 百華

澁 谷 芳 賀

M 3-0

G 6-0

P 126-16

○

×

21- 1

21- 1

1-21

1-21

○

×

21- 2

21- 5

2-21

5-21

○

×

21- 5

21- 2

5-21

2-21

M 0-3

G 0-6

P 37-126

×

○

7-21

6-21

21- 7

21- 6

×

○

10-21

12-21

21-10

21-12

M 2-1

G 4-3

P 110-96

○

×

19-21
21-10
21-10

21-19
10-21
10-21

M 1-2

G 3-4

P 90-125

勝 敗
女子シングルスＡクラス
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

吉本 紫乃

吉 本

加藤 世菜

加 藤

鈴木 雫月

鈴 木

鈴木 そな

鈴 木

M 3-0

G 6-0

P 126-19

○

×

21- 7

21- 9

7-21

9-21

○

×

21- 2

21- 1

2-21

1-21

○

×

-Ｘ

-Ｘ

Ｘ-

Ｘ-

M 2-1

G 4-2

P 100-52

○

×

21- 4

21- 6

4-21

6-21

○

×

-Ｘ

-Ｘ

Ｘ-

Ｘ-

M 1-2

G 2-4

P 55-84

○

×

-Ｘ

-Ｘ

Ｘ-

Ｘ-

M 0-3

G 0-6

P 0-126

勝 敗
女子シングルスＡクラス

Ｄ ブ ロ ッ ク

順

位
大和田

星 咲 希

星

都築 花音

都 築

小川 結奈

小 川

M 3-0

G 6-0

P 126-45

○

×

21-10

21- 9

10-21

9-21

○

×

21- 5

21- 5

5-21

5-21

○

×

21- 7

21- 9

7-21

9-21

M 2-1

G 4-2

P 103-87

○

×

21-17

21- 7

17-21

7-21

○

×

21-15

21- 6

15-21

6-21

M 1-2

G 2-4

P 76-112

○

×

21-14

21-14

14-21

14-21

M 0-3

G 0-6

P 65-126



第19回いわき市ジュニアバドミントン大会 小学生の部

令和６年２月１２日 いわき市立総合体育館

勝 敗
女子シングルスＢクラス

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

安藤 七羽

安 藤

田中 愛莉

田 中

西村 美結

西 村 添 田 芳 賀

M 4-0

G 8-0

P 168-22

○

×

21- 1
21- 1

1-21
1-21

○

×

21- 2
21- 6

2-21
6-21

○

×

21- 4
21- 3

4-21
3-21

○

×

21- 0
21- 5

0-21
5-21

M 1-3

G 2-7

P 117-169

×

○

18-21
18-21

21-18
21-18

×

○

9-21
11-21

21- 9
21-11

○

×

17-21
21- 8
21-14

21-17
8-21
14-21

M 2-2

G 5-4

P 148-159

×

○

21-13
20-22
15-21

13-21
22-20
21-15

○

×

21-11
21-14

11-21
14-21

M 3-1

G 6-3

P 147-144

○

×

21-18
21- 8

18-21
8-21

M 0-4

G 1-8

P 99-185

勝 敗
女子シングルスＢクラス

Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

遠藤 初姫

遠 藤

高橋 希子

高 橋

鈴木 彩莉

鈴 木 矢之目

小川 咲希

小 川

M 4-0

G 8-0

P 168-50

○

×

21- 8
21- 7

8-21
7-21

○

×

21- 5
21- 4

5-21
4-21

○

×

21- 8
21- 7

8-21
7-21

○

×

21- 4
21- 7

4-21
7-21

M 2-2

G 5-4

P 147-150

○

×

23-21
21-15

21-23
15-21

×

○

22-20
13-21
11-21

20-22
21-13
21-11

○

×

21- 6
21- 4

6-21
4-21

M 1-3

G 2-6

P 105-144

×

○

9-21
9-21

21- 9
21- 9

○

×

21- 7
21- 9

7-21
9-21

M 3-1

G 6-3

P 161-124

○

×

21-10
21- 8

10-21
8-21

M 0-4

G 0-8

P 55-168

勝 敗
Ｃ ブ ロ ッ ク

順

位

秋山 芽緒

秋 山 遠 藤

平子 芽依

平 子

小梶 由乃

小 梶

M 3-0

G 6-0

P 126-38

○

×

21- 5

21- 6

5-21

6-21

○

×

21-11

21-11

11-21

11-21

○

×

21- 4

21- 1

4-21

1-21

M 2-1

G 4-2

P 95-100

○

×

21-18

21-18

18-21

18-21

○

×

21- 6

21-16

6-21

16-21

M 1-2

G 2-4

○

×

21-19

21- 9

19-21

9-21

M 0-3

G 0-6

P 55-126

女子シングルスＡクラス 決勝トーナメント

０ ２

21-13
21-16

21- 9
21- 8

２

０

21-10
21-17

０

２

21- 6
21- 5

２

０

21- 5
21-13

０

２

21- 8
21- 3

２

０

21- 5
21- 3

０

２



第19回いわき市ジュニアバドミントン大会 小学生の部

令和６年２月１２日 いわき市立総合体育館

勝 敗
順

位
大和田

山中 望愛

山 中

西村 希美

西 村

大河内 梓

大河内

高萩 心那

高 萩

M 4-0

G 8-0

○

×

15- 2

15- 2

2-15

2-15

○

×

15- 4

15- 6

4-15

6-15

○

×

15- 0

15- 1

0-15

1-15

○

×

15- 2

15- 1

2-15

1-15

M 0-4

G 0-8

×

○

7-15

11-15

15- 7

15-11

×

○

10-15

4-15

15-10

15- 4

×

○

3-15

4-15

15- 3

15- 4

M 3-1

G 6-3

○

×

15-13

15- 4

13-15

4-15

○

×

15-11
7-15
15-13

11-15
15- 7
13-15

M 1-3

G 2-6

×

○

8-15

14-16

15- 8

16-14

M 2-2

G 5-4

女子シングルスＢクラス 決勝トーナメント

２ ０

21-18
21- 7

21- 6
21- 1

２

０

21-17
21- 5

０

２

21-18
21-18

２

０

21- 9
21- 7

２

０


